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Anexa I -Legea nr.l76l2010

DECLARATIE DE AVERE

SubsemnatuVSubsemnata'
de INSPECTOR ASISTENT

CNP

cunosc6nd prevederile art. 2g2 din codul penat privind fatsul in declaratii, declar pe proprie rispundere

c[ impreuntr cu familiar) detin urmitoarele:

iiip.in fu*iti..e inielege so{ul/so1ia qi copiii afla1i in intrelinerea acestora'

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte leri'

SMARANDA RAMONAANCA
la S.P.C'E'P' CRAIOVA

, domiciliul Craiova,

, avAnd func{ia

* Cateeoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap[;

terenuri eitravilane. dacl se afla in circuitul civil'
*?\ La ,'Titular" se mentioieax,- it "-"f bunurilor proprii, numele proprietarului

*oii,ti 
'* 

i^'.-"1 ;;"*ti;; l" ;;;roprietate' cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. Cl5diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tbri'

(5) alte categorii de

(titularul, solul/so1ia,
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* categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanll; (4) spatii comerciale/de

produclie.'-izjiu "riturur,, se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (itularul, sotuVsolia'

"opit'ut), 
iu. in "-ul 

bunuiilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

11iJ,:Hil:ilTutoturisme, tractoare, maqini agricote, qatupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculdrii, potrivit legii

2.Bunurisubformidemetaleprelioase'bijuterii,otliectedeartigide.cult,.colec{iideartdgi
numismatici, obiecte care 1i"- il;lii- ;utri-oniut cultural na{ional sau universal' a ciror valoare

insumati dePigeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor meniiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afli sau nu pe teritoriul

RomAniei la momenlul declardrii.

Ill.Bunurimobile,acirorvaloaredepigeqte3.000tleeurofiecare,gibunuriimobileinstriinatein
ultimele 12 luni
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IV. Active financiare

l'Conturigidepozitebancare,fondurideinvestitii,formeechivalentedeeconomisiresiinvestire,
inclusivcarduriledecredit,dacivaloareainsumatiatuturoracestoradepiqegte5.000deeuro

NOTA:
Sevordeclarainclusivceleaflateinb6ncisauinstitu|iifinanciaredinstrdindtate.

*categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fonduri a, i"")tii' ;;;';;;;"i'""' in.clusiv fonduri ptivate de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anului Jiscal anlenorl'

2.Plasamente,investiliidirectegiimprumuturiacordate,dacivaloareadepiallinsumat{a
tuturor acestora depigeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participdrile in streinetate'

oblisaliuni); (2)
*Categoriile indicate Sunt: (1) hbrtii 

'de 
u^aloare delinute ftitluri de Stat, certifcate,

ac[iuni sau pdrli sociate in societAyi' 
"o^e'ciote; 

(j) imprumuturi acordate in nume personal'
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3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5'000 de euro

pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str6inetate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneliciul unui ter{, bunuri achizifionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, dacn valoarea insumati a tuturor acestora deplqegte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinatate'

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite graluit sau subven{ionate fati de valoarea de piafi' din

partea unor persoane, org"ni"ofii, ,oJi.teti comJrciale, regii autonome, companii/societl{i na{ionale sau

institu{ii publice rominegti sau'sirline, inclusiv burse, 
-ciedite, 

garanlii, decontlri de cheltuieli, altele

J""at 
"ef" 

ute angajatorului, a ciror valoare individuali depigeEte 500 de euro*

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al 11'

lea
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VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modiliclrile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din streinAtate.
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7.1. Titular

7.2. So/soiie

7.3. Copii

i$rr';,.f::l::..r:l]a:

8.1 . Titular

8.2. So1/so1ie

8.3. Copii

Prezenta declara{ie constituie act putrlic Ei rdspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor men(ionate.

Data completirii Sennitura

fi- .rfi. ta\b..A.]..."-."."'..Y.........'.. . " " "' ' " t rlr' " r"' "' "' "'


